
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późń. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późń. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/42/2011 Rady Gminy Rudziniec z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: Na inkasentów wyznacza się następujących 

sołtysów: 

Lp.  Imię i nazwisko  Sołectwo  

1 Mariusz Simka Bycina 

2 Beata Szołtysek Chechło 

3 Helena Derner Kleszczów 

4 Józef Melich Łany 

5 Mateusz Troll Łącza 

6 Arkadiusz Dzwonek Ligota Łabędzka 

7 Alicja Klich Niekarmia 

8 Andrzej Frejno Niewiesze 

9 Joachim Lisok Pławniowice 

10 Wojciech Czyżowicz Poniszowice 

11 Bernadeta Fitzke Rudno 

12 Kinga Lukoszek Rzeczyce 

13 Sebastian Bieniek Słupsko 

14 Ewa Richter Taciszów 

15 Agnieszka Tim Widów 

2) uchyla się § 1 ust 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5402



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Szołtysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5402


		2024-08-02T06:24:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




